チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
MCSCS10
Type プラグ
使用流体 空気/水（SUSタイプ）
使用温度範囲 －20～80℃
最高使用圧力 1.5MPa
耐圧力 2.0MPa
シール材質 ニトリルゴム
バルブ構造 片路開閉型
仕様Type M材質 S表面処理
MCPRF 鋼鉄 ニッケルメッキ
Type M材質 S表面処理
MCSTH 鋼鉄 ニッケルメッキ
Type M材質 S表面処理
MCSTM 鋼鉄 ニッケルメッキ
Type M材質 S表面処理
MCSTFN 鋼鉄 ニッケルメッキ
Type M材質 S表面処理
MCPRM 鋼鉄 ニッケルメッキ
仕様
Type ソケット ソケット－大流量タイプ
使用流体 空気/水（SUSタイプ） 空気
使用温度範囲 －20～80℃ －20～60℃
最高使用圧力 1.5MPa 1.5MPa
Type ソケット ソケット－大流量タイプ
耐圧力 2.0MPa 2.0MPa
シール材質 ニトリルゴム
バルブ構造 片路開閉型（ソケットにのみバルブ構造有）
MCPC
MCPCS
T
20
L
d
L
20
d T
MCPC MCPCS
φ
25
.4
C
L
T
MCSC MCSCS
L
φ
25
.4
T
MCSC
MCSCS
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 ねじ径
T L 二面幅
H
質量 （g） MCPM MCPMS
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. MCPM MCPMS 1～29コ 30～50 1～9コ 10～30
MCPM
MCPMS
20 R 1/4 41 14 25 27 280 230 940 830
30 R 3/8 42 19 43 40 280 220 940 830
40 R 1/2 46 22 59 62 440 360 1,490 1,340
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 ねじ径
T L 二面幅
H
質量（g） MCPF MCPFS